
Przywozy i odwozy na terenie Gminy Kobylin w dniu wyborów do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wyborów 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych 

 na dzień 7 kwietnia 2024 r. 
 

GMINA KOBYLIN 

WSIE 

Nazwa miejscowości Godzina 1 odjazdu 
do lokalu 

wyborczego 

Godzina 2 odjazdu 
do lokalu 

wyborczego 

Miejsce zbiórki 

GODZINY PRZYJAZDU AUTOBUSU NR 1 

Rębiechów 9.00 14.30 świetlica wiejska 

Górka 9.20 14.50 na przystanku autobusowym 

Zalesie Wielkie 9.55 15.25 przy cmentarzu 

Zalesie Wielkie 10.00 15.30 przy posesji numer 41 

Sroki 10.40 16.10 świetlica wiejska 

Zalesie Małe 10.45 16.15 przy Bolsiusie-parking przy 
portierni Bolsius 

Raszewy 11.25 16.55 świetlica wiejska 

Smolice 11.30 17.00 przy posesji numer 103 

Smolice Kolonia 11.40 17.10 przy posesji numer 13 

Zdziętawy 12.10 17.40 świetlica wiejska 

Smolice 12.15 17.45 parking przy kościele od strony 
Bistro Bar 

Długołęka 12.55 18.35 przy grzybku (świetlica wiejska) 

Rzemiechów 13.25 19.05 przy świetlicy wiejskiej 
GODZINY PRZYJAZDU AUTOBUSU NR 2 

Kuklinów 9.00 14.30 przy świetlicy wiejskiej 

Starygród 9.05 14.35 przystanek autobusowy 

Lipówiec 9.40 15.10 przy posesji nr 1 (blok) 

Rojew 9.45 15.15 świetlica wiejska 

Franków 9.55 15.25 przy posesji nr 3 

Nepomucenów 10.00 15.30 świetlica wiejska 

Fijałów 10.10 15.40 świetlica wiejska 

Targoszyce 11.20 16.50 przy pałacu 

Łagiewniki 11.25 16.55 przy tartaku na przystanku 

Starkówiec 12.05 17:35 świetlica wiejska 

Berdychów 12.15 17.45 przy posesji nr 5 

MIASTO 

Nazwa miejscowości Godzina 1 odjazdu 
do lokalu 

wyborczego 

Godzina 2 odjazdu 
do lokalu 

wyborczego 

Miejsce zbiórki 

Dowóz do lokalu wyborczego nr 1 

Kobylin 13.10 18.40 ul. Kolejowa-przy markecie Dino  

Kobylin 13.15 18.45 ul. Berdychowska przy placu 
zabaw 

Dowóz do lokalu wyborczego nr 2 
Kobylin 13.25 18.55 Plac przy dworcu-lodziarnia Hałas 

Kobylin 13.30 19.00 ul. Rębiechowska-parking przy 
Żłobku Smerfuś 

Odwozy odbędą się po oddaniu głosu z danego lokalu wyborczego około 15-20 minut do miejsca 
z którego nastąpił dowóz. Tolerancja czasowa każdego przywozu i odwozu wynosi około 5 minut. 

Burmistrz Kobylina 
/-/ Tomasz Lesiński 


